

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: P900  
Stavba: Havárie Brancouze

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| KSO:         | CC-CZ:             |
| Místo:       | Datum: 27. 5. 2026 |
| Zadavatel:   | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zhotovitel:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Projektant:  | IČ:                |
|              | DIČ:               |
| Zpracovatel: | IČ:                |
|              | DIČ:               |

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 117 144,97</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>1 117 144,97</b> | <b>234 600,44</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 351 745,41</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

P900

Stavba:

Havárie Brancouze

Místo:

Datum:

27. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                   | 1 117 144,97       | 1 351 745,41     |     |
| P900                  | Havárie Brancouze | 1 117 144,97       | 1 351 745,41     | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**Havárie Brancouze**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27. 5. 2026

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 117 144,97</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |              |            |            |
|--------------|--------------|------------|------------|
|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 1 117 144,97 | 21,00%     | 234 600,44 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>1 351 745,41</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Havárie Brancouze**

Místo:

Datum:

27. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 117 144,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 049 200,95**

1 - Zemní práce

457 575,74

2 - Zakládání

17 984,04

5 - Komunikace pozemní

114 634,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

313 591,20

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

92 605,45

998 - Přesun hmot

52 810,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

**10 639,22**

762 - Konstrukce tesařské

10 639,22

### M - Práce a dodávky M

**5 896,80**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

5 896,80

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**51 408,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havárie Brancouze

Místo:

Datum: 27. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 117 144,97

D HSV Práce a dodávky HSV

1 049 200,95

D 1 Zemní práce

457 575,74

|            |   |           |                                                                                                                                     |     |         |           |            |                |
|------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| 1          | K | 119003131 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení                                                            | m   | 200,000 | 26,20     | 5 240,00   | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003131</a>           |     |         |           |            |                |
| 2          | K | 119003132 | Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění                                                         | m   | 200,000 | 8,32      | 1 664,00   | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/119003132</a>           |     |         |           |            |                |
| 3          | K | 121151113 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                  | m2  | 50,000  | 30,20     | 1 510,00   | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151113</a>           |     |         |           |            |                |
| 4          | K | 131213701 | Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných | m3  | 20,475  | 1 310,00  | 26 822,25  | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131213701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131213701</a>           |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | výkop pro táhla                                                                                                                     |     | 20,475  |           |            |                |
| VV         |   |           | 7*0,5*1,3*4,5                                                                                                                       |     |         |           |            |                |
| 5          | K | 153111111 | Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání z terénu, štětovnic na skládce příčné                                           | kus | 14,000  | 169,00    | 2 366,00   | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111111</a>           |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | štětovnic a kleštín:                                                                                                                |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | 14                                                                                                                                  |     | 14,000  |           |            |                |
| 6          | K | 153111131 | Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny svaření z terénu, štětovnic na skládce příčné                                          | kus | 30,000  | 737,00    | 22 110,00  | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111131</a>           |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | štětovnic a kleštín:                                                                                                                |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | 30                                                                                                                                  |     | 30,000  |           |            |                |
| 7          | K | 153111132 | Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny svaření z terénu, štětovnic na skládce podélné                                         | m   | 7,000   | 1 450,00  | 10 150,00  | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153111132</a>           |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | štětovnic a kleštín:                                                                                                                |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | 7                                                                                                                                   |     | 7,000   |           |            |                |
| 8          | K | 153112115 | Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve stísněných podmínkách, délky do 10 m                 | m2  | 22,800  | 692,00    | 15 777,60  | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153112115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153112115</a>           |     |         |           |            |                |
| 9          | M | 15920311  | štětovnice ocelová III n                                                                                                            | t   | 2,779   | 36 900,00 | 102 545,10 | CS ÚRS 2026 01 |
| P          |   |           | Poznámka k položce:<br>62.2 kg/m                                                                                                    |     |         |           |            |                |
| 10         | K | 153116111 | Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu opracování                 | t   | 0,848   | 1 680,00  | 1 424,64   | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153116111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153116111</a>           |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | 848,16/1000                                                                                                                         |     | 0,848   |           |            |                |
| 11         | K | 153116112 | Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž                     | t   | 0,848   | 13 400,00 | 11 363,20  | CS ÚRS 2026 01 |
| Online PSC |   |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153116112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153116112</a>           |     |         |           |            |                |
| VV         |   |           | 848,16/1000                                                                                                                         |     | 0,848   |           |            |                |
| 12         | M | 13010818  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120                                                                            | t   | 0,848   | 35 600,00 | 30 188,80  | CS ÚRS 2026 01 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P  |     |            | Poznámka k položce:<br>Hmotnost: 13,43 kg/m<br>848,16/1000                                                                                                                                                                                                       |     | 0,848    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 153812111  | Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m                                                                                                                                                            | kus | 24,000   | 711,00       | 17 064,00         | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153812111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153812111</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 14 | K   | 153851131  | Ztužující táhla z oceli průměru od 0 do 20 mm                                                                                                                                                                                                                    | m   | 91,000   | 1 720,00     | 156 520,00        | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153851131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153851131</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 15 | K   | 162211311  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                               | m3  | 25,000   | 149,00       | 3 725,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162211311</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpad z pročištění koryta:                                                                                                                                                                                                                                       |     | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 16 | K   | 162751117  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3  | 25,000   | 313,00       | 7 825,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpad z pročištění koryta:                                                                                                                                                                                                                                       |     | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 17 | K   | 162751119  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3  | 250,000  | 23,30        | 5 825,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751119</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpad z pročištění koryta:                                                                                                                                                                                                                                       |     | 250,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | celkem 20km                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25*10                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 18 | K   | 167111101  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                                                 | m3  | 25,000   | 411,00       | 10 275,00         | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167111101</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpad z pročištění koryta:                                                                                                                                                                                                                                       |     | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | 171201231  | Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                                        | t   | 45,000   | 352,00       | 15 840,00         | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpad z pročištění koryta:                                                                                                                                                                                                                                       |     | 45,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25*1,8                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 20 | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3  | 25,000   | 22,80        | 570,00            | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251201</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpad z pročištění koryta:                                                                                                                                                                                                                                       |     | 25,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 25                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 174111101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                   | m3  | 20,475   | 274,00       | 5 610,15          | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174111101</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | zpětný zásyp výkopu pro táhla                                                                                                                                                                                                                                    |     | 20,475   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 7*0,5*1,3*4,5                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 22 | K   | 181351103  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                          | m2  | 50,000   | 63,20        | 3 160,00          | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351103</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D  | 2   |            | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 17 984,04         |                 |
| 23 | K   | 221211115  | Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně), v hornině tř. V                                                                                                                           | m   | 9,600    | 342,00       | 3 283,20          | CS ÚRS 2026 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/221211115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/221211115</a>                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | vrty pro trny:                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 9,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 24*0,4                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | 292111111  | Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb ocelová z terénu zřízení                                                                                                                                                                                        | t   | 0,258    | 19 900,00    | 5 134,20          | CS ÚRS 2026 01  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                        | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/292111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/292111111</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 258/1000                                                                                                                                                                                                                     | 0,258      |           |              |                   |                 |
| 25         | M   | 13611228  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule                                                                                                                                                                            | t          | 0,258     | 31 600,00    | 8 152,80          | CS ÚRS 2026 01  |
| 26         | K   | 292111112 | Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb ocelová z terénu odstranění                                                                                                                                                 | t          | 0,258     | 5 480,00     | 1 413,84          | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/292111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/292111112</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| D 5        |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                           | 114 634,02 |           |              |                   |                 |
| 27         | K   | 511501255 | Zřízení kolejového lože z hrubého drceného kameniva                                                                                                                                                                          | m3         | 33,922    | 693,00       | 23 507,95         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/511501255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/511501255</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Doplnění šterkového lože                                                                                                                                                                                                     |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 33,922                                                                                                                                                                                                                       | 33,922     |           |              |                   |                 |
| 28         | M   | 58344005  | kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD                                                                                                                                                                           | t          | 61,060    | 714,00       | 43 596,84         | CS ÚRS 2026 01  |
| VV         |     |           | 33,922*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                 | 61,060     |           |              |                   |                 |
| 29         | K   | 511501278 | Zřízení kolejového lože Příplatek k ceně za ztížení práce při překážce po obou stranách koleje                                                                                                                               | m3         | 33,922    | 68,90        | 2 337,23          | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/511501278">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/511501278</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| 30         | K   | 544331111 | Ruční podbití pražce betonového příčného                                                                                                                                                                                     | kus        | 84,000    | 538,00       | 45 192,00         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/544331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/544331111</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 50/0,6                                                                                                                                                                                                                       | 83,333     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                   | 83,333     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 84                                                                                                                                                                                                                           | 84,000     |           |              |                   |                 |
| D 9        |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                          | 313 591,20 |           |              |                   |                 |
| 31         | K   | 939902111 | Práce pojezdnými prostředky motorový vozík MUV                                                                                                                                                                               | hod        | 24,000    | 2 830,00     | 67 920,00         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/939902111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/939902111</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | zajištění drážní dopravy                                                                                                                                                                                                     |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2*12                                                                                                                                                                                                                         | 24,000     |           |              |                   |                 |
| 32         | K   | 939902132 | Práce pojezdnými prostředky vozík kolejový přívěsný plošinový                                                                                                                                                                | hod        | 24,000    | 16,80        | 403,20            | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/939902132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/939902132</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | zajištění drážní dopravy                                                                                                                                                                                                     |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2*12                                                                                                                                                                                                                         | 24,000     |           |              |                   |                 |
| 33         | K   | 952904152 | Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně                                                                                                                                                                     | m3         | 25,000    | 2 000,00     | 50 000,00         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952904152</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| 34         | K   | 963051111 | Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železobetonu                                                                                                                                                               | m3         | 17,000    | 11 000,00    | 187 000,00        | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/963051111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/963051111</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | mostní římsa:                                                                                                                                                                                                                |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 17                                                                                                                                                                                                                           | 17,000     |           |              |                   |                 |
| 35         | K   | 966075141 | Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku                                                                                                                                                            | m          | 15,600    | 530,00       | 8 268,00          | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966075141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966075141</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| D 997      |     |           | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                              | 92 605,45  |           |              |                   |                 |
| 36         | K   | 997013862 | Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                             | t          | 40,825    | 286,00       | 11 675,95         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013862</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| 37         | K   | 997211211 | Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m                                | t          | 41,106    | 456,00       | 18 744,34         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211211</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| 38         | K   | 997211521 | Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km                                                 | t          | 41,106    | 550,00       | 22 608,30         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211521</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| 39         | K   | 997211529 | Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | t          | 1 192,074 | 33,20        | 39 576,86         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211529">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211529</a>                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | 41,106*29 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                         |     | 1 192,074 |              |                   |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |              | 52 810,50         |                 |
| 40         | K   | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m                                                                                                    | t   | 70,414    | 454,00       | 31 967,96         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212111</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 41         | K   | 998212191 | Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m                                                             | t   | 70,414    | 296,00       | 20 842,54         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212191</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| D PSV      |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |              | 10 639,22         |                 |
| D 762      |     |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |              | 10 639,22         |                 |
| 42         | K   | 762223110 | Montáž provizorního zábradlí osově vzdálenosti sloupků 2,0 m z řeziva výšky 1,1 m                                                                                                                                                                   | m   | 19,000    | 311,00       | 5 909,00          | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762223110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762223110</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 43         | M   | 60511125  | řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m                                                                                                                                                                                        | m3  | 0,365     | 9 630,00     | 3 514,95          | CS ÚRS 2026 01  |
| VV         |     |           | 19*3*0,16*0,04                                                                                                                                                                                                                                      |     | 0,365     |              |                   |                 |
| 44         | K   | 762295001 | Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svorníky, fixační prkna, vruty                                                                                                                                                                    | m3  | 0,365     | 578,00       | 210,97            | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762295001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/762295001</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 45         | K   | 998762121 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                                                      | t   | 0,205     | 4 260,00     | 873,30            | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762121</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 46         | K   | 998762129 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m | t   | 0,205     | 639,00       | 131,00            | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998762129</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| D M        |     |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              | 5 896,80          |                 |
| D 46-M     |     |           | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              | 5 896,80          |                 |
| 47         | K   | 460751122 | Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěných do terénu, včetně výkopu horniny vnější šířky přes 20 do 25 cm                                                               | m   | 21,000    | 192,00       | 4 032,00          | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/460751122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/460751122</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Vymístění kabelové trasy                                                                                                                                                                                                                            |     | 21,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 21                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| 48         | K   | 468131122 | Vybourání kabelových kanálů včetně víka z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěných do terénu, bez zemních prací vnější šířky přes 20 do 25 cm                                                                                                  | m   | 21,000    | 88,80        | 1 864,80          | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/468131122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/468131122</a>                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Zpětné uložení kabelové trasy                                                                                                                                                                                                                       |     | 21,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 21                                                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
| D HZS      |     |           | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | 51 408,00         |                 |
| 49         | K   | HZS4221   | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet                                                                                                                                                                       | hod | 72,000    | 714,00       | 51 408,00         | CS ÚRS 2026 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS4221</a>                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Geodetický monitoring                                                                                                                                                                                                                               |     | 72,000    |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 6*12                                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |